

**CSC Dinamo mun.Chişinău, str. Ciusev 106A**

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

**DEVIZ OFERTA**„Lucrări de confecţionare şi montare a gardului metalic la Stadionul "DINAMO",  
str. A. Ciusev, 106a, mun. Chişinău”

Valoarea de deviz 293 872,32 lei

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

**Manopera :**

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	42,00	222,60
2.	7123011000200	Betonist	h-om	250,3872	42,00	10 516,26
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	297,0000	42,00	12 474,00
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1 331,0500	42,00	55 904,10
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	380,7000	42,00	15 989,40
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	107,3088	42,00	4 506,97
		<b>Total manopera</b>				<b>99 613,33</b>

**Materiale:**

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	570,4500	1,20	684,54
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6851	420,00	287,74
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7359	385,00	283,32
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,5000	2,30	31,05
5.	2320166200676	White spirit	kg	27,0000	32,50	877,50
6.	2430116104160	Email alchidic	kg	45,9000	145,00	6 655,50
7.	2430226100700	Grund alchidic	kg	28,0800	52,00	1 460,16
8.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	13,5000	42,00	567,00
9.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	38,0300	145,00	5 514,35
10.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	29,7000	32,50	965,25
11.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	344,0850	2,50	860,21
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	54,0000	3,20	172,80
13.	2710703518270	Otel profilat	kg	3 993,1500	18,02	71 956,56
14.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	19,0150	72,00	1 369,08
15.	2874125884800	Nit cu cap semirotond	kg	30,4240	35,00	1 064,84
16.	3	Capac PVC pentru stilpi 60x60mm	buc	46,0000	10,83	498,18
17.	4011106202741	Energie electrica	kw	22,8180	3,00	68,45
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2944	12,50	3,68
19.	4100126202818	Apa	m3	41,1682	12,50	514,60
20.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	4,3718	325,00	1 420,84
		<b>Total materiale de construcţii</b>				<b>95 255,65</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	175,5360	20,00	3 510,72
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	65,00	21,12
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>3 621,34</b>

Total	lei	198 490,3 2
Asigurari sociale	24 %	23 907,20
Transportarea materialelor	2 %	1 905,11
Cheltuieli de regie	6 %	13 458,16
Total		237 760,7 9
Venit	3 %	7 132,82
Total		244 893,6 1
Tva	20 %	48 978,71

**Total deviz:****293 872,3  
2**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)